國立嘉義大學動物科學系111學年度第4次系所務會議紀錄
時間：112年2月8日（星期三）上午10時30分
地點：本系圖書室                                          紀錄: 方 ○
出席人員：如簽到表
主席：陳主任
1、 主席報告：
1、 為辦理111學年度教學績優教師推薦初審作業，請各位教師於112年2月底完成教師職涯歷程檔案之更新，教務處統一於112年3月1日進入系統存取所屬教師積分值後寄送各學院參考。
2、 歡迎陳○吉、陳○良2位助理教授加入動物科學系教學陣容。
3、 已委請加工領域老師審視本系必選修科目，依學生需要及教師專長，規劃相關課程開設年級。
4、 系館入口右側廁所與後棟一樓廁所進行改善工程，自112年2月2日(四)起至112年7月3日(一)進行施工作業，造成不便請各位老師包涵並轉知學生注意安全。系館入口左側新安裝智慧型水表並以角鐵固定，角鐵邊緣鋒利有安全疑慮且不美觀，已請總務處設置外箱遮蔽，裝設完成前請各位老師及同學注意安全。
5、 2月11日(六) 10:30動物科學校友會假艾立生物科技有限公司舉辦理監事會議 (會後新象園聚餐)，敬邀各位老師參加。
2、 提案討論
提案一                                             提案單位：系辦公室
案由：動物產品研發推廣中心實驗實習場所不符合改善報告，提請討論。
說明：
1、 依據環安中心111年11月28日、12月6日及112年1月6日現場檢查結果辦理。
2、 有關本系實驗實習場所-動物產品研發推廣中心不符合相關規定共9項(詳如附件1)。
3、 有關瓦斯箱建置已向廠商詢價，估價如下：
1. 嘉義液化石油氣儲藏分裝所管線配置49,770元，箱體另請正傑土木包工業製作35,831元，共計85,601元。
2. 大山瓦斯廚具斯箱及瓦斯鋼瓶入口，共計56,600元。另外，該廠商檢查瓦斯爐具後，建議更換部分老舊爐具，以降低產生一氧化碳危害，爐具依實際更換數量計價2,300元/組。
決議：
1、 建議現有爐具8座全數更換。
2、 由校友捐款項下提撥5萬元，排列優先順序依次改善，若款項不足再提系務會議討論。
3、 動物產品研發推廣中心安全改善事項由陳○良教師執行，並提出改善報告。

提案二                                               提案單位：系辦公室
案由：推選本系研究生學位論文專業領域審查小組委員，提請討論。
說明：依據本系碩、博士學位論文專業符合審查處理要點(如附件2)第三點規定辦理。
決議：經本系教師充分討論後，推選吳○平教授、林○宏教授及陳○宜副教授擔任本系研究生學位論文專業領域審查小組委員。

提案三                                               提案單位：系辦公室
案由：推選本系學位論文或學位報告延後公開審核小組委員，提請討論。
說明：依據本系學位論文或學位報告申請延後公開審核作業要點(如附件3)第三點規定辦理。
決議：經本系教師充分討論後，推選吳○平教授、林○宏教授及陳○宜副教授擔任本系學位論文或學位報告延後公開審核小組委員。
提案四                                               提案單位：系辦公室
案由：有關本系第二階段指定項目甄試相關事宜，提請討論。
說明：
1、 依據教育部臺教高(四)字第1122200113號函及教務處112年2月3日信件通知辦理。
2、 為維護學生權益，請提供審查委員在保留合理天數、充足時間條件下，如期如質完成備審資料審查，請各學系確認「第二階段指定項目甄試相關事宜」，包含合理審查時間、審查委員甄試前培訓、第二階段指定甄試項目準備指引等事項（如附件4）。
決議：經本系教師充分討論後，審查委員甄試前培訓將安排模擬書審，並於審查前召開共識會議，其他相關事項訂定如下：
	學系預計審查每生資料所需時間(最少)/分鐘
	學系預計審查每生資料所需時間(最多)/分鐘
	預計每生書面資料審查委員人數
	預計參與書面審查委員人數
	分組審查方式
(例如(0)無分組審查、(1)以人數分組、(2)以尺規面向分組、(3)其它：請於備註填寫)

	15
	35
	4
	4
	(0)無分組審查

3、 臨時動議：
提案一                                           提案人：李○明助理教授
案由：有關動物試驗場場長遴選，提請討論。
[bookmark: _GoBack]說明：志○自109年8月1日接任動物試驗場場長一職，擬於112年7月31日卸任，感謝這段期間各位老師的協助及幫忙，提請系上安排動物試驗場場長繼任人選。
決議：感謝李場長辛勞，今年5月1日前推薦適合人選給農學院，獲同意後安排工作交接。
4、 散會：12時
3